Ebu's-Suud'un Kitab-I
Fetava-y1 Ebü's-Su'Od Efendi adlı eseri, Şeyhu'I-İslam Yahya'nın,
NOru'f-Fetava'sı, Yenişehirli Abdullah Efendi'nin, Behcetü'I-Fetava'sı
bu tür eserlerdendir. Manzum Fıkıh Kitabı'na örnek olarak da,
Devletoğlu Yusuf (ö. 828/1424)'un Vikayename isimli mesnevfsi
verilebilir. Bu eser, Arapça manzum bir fıkıh kitabının Türkçe'ye
tercümesidir. Vikayename (telif: 1423-1424) Devletoğlu Yusuf ta
rafından sultan II. Murad'a sunulmuştur4 • Bu konudaki önemli e
serlerden bir diğeri de XVI. yüzyıl şairlerinden Halili'nin Ravzatü'/
İman isimli mesnevisidir5